UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2024
  V/v truyền đạt ý kiến của

 lãnh đạo UBND tỉnh

       Kính gửi:

        - Sở Xây dựng;

        - Sở Lao động-Thương binh và Xã hội.

Qua xem xét nội dung báo cáo và đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng

tại Công văn số 1795/SXD-QLHĐXD ngày 17/9/2024 về việc điều chỉnh dự

án Trường cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi (Giai đoạn 2) (văn

bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Võ Phiên có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì làm việc với các cơ quan, đơn vị có liên quan

rà soát các quy định, hướng dẫn để làm rõ cơ sở pháp lý và các nội dung điều

chỉnh của Dự án đảm bảo đúng quy định; trên cơ sở đó, thống nhất và tham

mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định. Hoàn thành, tham mưu UBND tỉnh

trước ngày 27/9/2024.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND

tỉnh để Sở Xây dựng biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- BQL DA ĐTXD các công trình DD&CN tỉnh;

- Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc-

Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXVHTin419.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-09-23T15:32:39+0700

		2024-09-23T15:53:53+0700

		2024-09-23T15:53:53+0700

		2024-09-23T15:53:53+0700

		2024-09-23T15:53:53+0700

		2024-09-23T15:53:53+0700

		2024-09-23T16:37:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!